
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

PORTARIA n° 064/2024 
 
 

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica 
Municipal; 
 

RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Nomear, a cidadã SORAYA HELENA QUEIROZ MANOEL, portadora do 
Documento de Identidade RG n° 4.306.***-* SSP/PR, servidora da Companhia de 
Saneamento do Paraná – SANEPAR, para o cargo de provimento em comissão de 
DIRETORA DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, com ônus para o 
órgão de origem, mediante ressarcimento, conforme autorização de disposição funcional 
– Protocolo n° 22.277.267-2.  
 
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 01 de julho de 2024. 
  
 

PUBLIQUE-SE. 
 

 
Siqueira Campos, 04 de julho de 2024. 

 
 

Luiz Henrique Germano 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 


